
ODLUKU

o koeficijentima za obraiun pla6e sluibenika
i namjeltenika Op6ine Lopar

ilanak I .

ovom odlukom odreduju se koeficijenti za obradun plaie sluZbenika i namjestenika u
upravnim tijelima Opdine Lopar.

elanat Z.

Rijedi i pojmovi koji se koriste u ovoj odluci, a koji imaju rodno znadenje odnose se jednako
na mu5ki i Zenski rod, bez obzira u kojem su rodu navedeni.

ilanak 3.

Koeficijenti za obradun plaie. sluzbenika i namjestenika iz dlanka 1. ove odluke odreduju se
unutar kategorije, potkategorije, razine potkategorije i klasifikacijskog ranga kako slijedii

*tablica se nalazi na dnu dokumenta*

ilanak 4.

Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje vaziti odluka o koeficijentima za obradun plaie
sluzbenika i namjestenika u Jedinstvenom upravnom odjelu opdine iopar (>SluZbene .rovine
Primorsko-goranske Zupanij e< br . 7 122) .

ilanak 5.

ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u >Sluzbenim novinama primorsko-
goranske Zupanije(.

KLASA: 01 1 -02/22-01 105

URBROJ: 217 0-24-0 I -22-05
Lopar, 19. listopada 2022.9.

Na temellu dlanka 10. stavka l. {akona o plaiama u rokalnoj i podrudnoi (regionalnoi)
samoupravi (>Narodne novine< broj 2gllo) i dlanaka 1g. statut; opiine Lopar listuzuenenovine Primorsko-goranske zupanije<< broj 5r2r i 33/22), opiinsko q"e" opeir" ao'pa. ru
sjednici odrZanoj dana 19. listopada 2022. godine donijelo je

oPEINSK0 VIJEEE oPCINE LOPAR
, -\sjednik

Damir Papqrid, prof., v. r.\l,'lr/ '' ..'\l:)_



Rbr. POTKATEGORUA

RADNOG MJESTA

1. GLAVNI RUKOVODITEU

2. VISI RUKOVODITEU

3. RUKOVODITEU

4. RUKOVODITEU

5. RUKOVODITEU

6. SAVJETNIK

7. VISI STRU'NI SURADNIK

8. STRUENI SURADNIK

9. VISI REFERENT

NAZIV RADNOG MJESTA

proaelnik upravnog od.iela

zamjenik/pomoanik proeelnika

voditelj odsjeka

voditelj ods.ieka

voditel.j odsjeka

sav.ietnik

viSistrueni suradnik

strudnisuradnik

viSi referent

RADNA MJESTA I. KATEGORUE

RADNA MJESTA II. KATEGORUE

RADNA MJ ESTA III. KATEGORIJE

RAZINA

KLASIF.

RANG

L

2

KOEFICJENT

2,90

2,70

2,60

2,50

2,54

2,44

2,42

2,40

4

7

10.

1

2

3

5.

6.

8.

9.


